АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЛАНЬ-КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05  февраля 2018 года                                                                         №19

р.п. Елань-Коленовский

О предоставлении зарегистрированным кандидатам и их доверенным лицам помещений для проведения встреч с избирателями

         На основании Федерального Закона от 10 января 2003 г. №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Федерального Закона  от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация  Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить помещения зарегистрированным кандидатам и их доверенным лицам   для проведения встреч с избирателями;

-   зрительный зал в МКУ КСК  «Кристалл» (ул. Центральная, 4б)  с 08-30 до 17-30 вторник, среда, четверг, пятница, суббота.

2.  Обнародовать данное постановление на доске объявлений администрации Елань-Коленовского городского поселения.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Елань-Коленовского

городского поселения                                                                А.Ю. Подшивалов